3

[image: image1.jpg]

ГЛАВА

  ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.06.2025 № 38/6
О внесении изменений в состав Оперативного штаба городского округа Электросталь Московской области по реализации мер режима повышенной готовности
В соответствии с Федеральным конституционным законом от 30.01.2002               № 1-ФКЗ «О военном положении», в целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 19.10.2022 № 757 «О мерах, осуществляемых в субъектах Российской Федерации в связи с указом Президента Российской Федерации от 19.10.2022 № 756» (далее – Указ), постановления Губернатора Московской области от 20.10.2022 № 335-ПГ «Об Оперативном штабе Московской области по реализации мер режима повышенности готовности», в связи с кадровыми изменениями в территориальных органах государственной власти и Администрации городского округа Электросталь Московской области ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в состав Оперативного штаба городского округа Электросталь Московской области по реализации мер повышенной готовности, утвержденный постановлением Главы городского округа Электросталь Московской области от 26.10.2022 № 49/10 (в редакции постановлений Главы городского округа Электросталь Московской области от 05.05.2023 № 30/5, от 19.07.2023 № 55/7, от 06.09.2023 № 68/9, от 15.02.2024 № 7/2, от 19.06.2024 № 31/6, от 22.10.2024 № 65/10, от 14.01.2025 № 2/1) «Об Оперативном штабе городского округа Электросталь Московской области по реализации мер режима повышенной готовности», изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области по адресу: www.electrostal.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий полномочия
Главы городского округа                                                                                     О.В. Печникова

Главы городского округа

Электросталь Московской области

от 25.06.2025 № 38/6
«УТВЕРЖДЕН
постановлением Главы городского округа Электросталь Московской области от 26.10.2022 № 49/10 (в редакции постановлений Главы городского округа Электросталь Московской области от 05.05.2023 № 30/5, от 19.07.2023 № 55/7, от 06.09.2023 № 68/9, от 15.02.2024            № 7/2, от 19.06.2024 № 31/6, от 22.10.2024 № 65/10, от 14.01.2025 № 2/1)
Состав
Оперативного штаба городского округа Электросталь Московской области
по реализации мер режима повышенной готовности

Руководитель Оперативного штаба:

	Волкова И.Ю.
	-  Глава городского округа Электросталь Московской области.

	Заместители руководителя Оперативного штаба:

	Печникова О.В.
	- первый заместитель Главы городского округа Электросталь Московской области;

	Чайковский А.В.
	- заместитель Главы городского округа Электросталь Московской области;

	Члены Оперативного штаба:

	Борисов М.В.
	- военный комиссар Богородского городского округа, городских округов Электросталь и Черноголовка Московской области (по согласованию);

	Ежаков А.А.
	- начальник 3 отделения 2-го окружного отдела УФСБ России по г. Москве и Московской области (по согласованию);

	Гордеев А.В.
	- начальник Управления УМВД России по г.о. Электросталь (по согласованию);

	Котельников Н.И.
	- начальник Электростальского ОВО филиала ФГКУ «УВО ВНГ России по Московской области» (по согласованию);

	Бурденков С.Н.
	- и.о. руководителя СО по г.о.Электросталь ГСУ СК Российской Федерации по Московской области (по согласованию);

	Уткин В.К.
	- врио начальника ПСЧ-45 «37 ПСО ФПС ГУ МЧС России по Московской области» (по согласованию);

	Резников В.А.
	- начальник отдела надзорной деятельности по г.Электросталь УНД и ПР ГУ МЧС России по Московской области (по согласованию);

	Лавров Р.С.
	- заместитель Главы городского округа Электросталь Московской области;

	Кокунова М.Ю.
	- заместитель Главы городского округа Электросталь Московской области;

	Вишнева Э.В.
	- заместитель Главы городского округа Электросталь – начальник управления по кадровой политике и общим вопросам;

	Борисов А.Ю.
	- заместитель Главы городского округа Электросталь Московской области;

	Бобков С.А.
	- заместитель Главы городского округа Электросталь Московской области;

	Денисов В.А.
	- заместитель Главы городского округа Электросталь Московской области;

	Бахматов В.Б.
	- заместитель Главы городского округа Электросталь Московской области;

	Зоц В.Н.
	- помощник Главы городского округа Электросталь Московской области;

	Тропин В.А.
	- начальник управления по территориальной безопасности Администрации
городского округа Электросталь Московской области;

	Диникин Д.Ф.
	- начальник отдела по безопасности управления по территориальной безопасности Администрации городского округа Электросталь Московской области;

	Земцов О.А.
	- начальник отдела по делам ГО и ЧС управления по территориальной безопасности Администрации городского округа Электросталь Московской области;

	Крикун И.П.
	- начальник сектора по мобилизационной работе Администрации городского округа Электросталь Московской области;

	Никитина Е.В.
	- начальник отдела по связям с общественностью Администрации городского округа Электросталь Московской области

	Секретарь Оперативного штаба:

	Бородулина Ю.В.
	- главный специалист отдела по безопасности управления по территориальной безопасности Администрации городского округа Электросталь Московской области.»